

ÖĞRENCİ KONSEY TEMSİLCİ SEÇİMİ İŞLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ FORMU

SÜREÇ NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	İŞLEM (Süreç Akış Şeması)		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT-YASA-YÖNETMELİK/D OKÜMAN (vb.)
		Uygun	Uygun Değil			
1	Eğitim-Öğretim yarıyıl başında Rektörlük Makamı tarafından Fakültemize Öğrenci Konseyi Seçimi yapılması için yazı yazılır.	↓		Gelen evrak sürecine geçilir ve ilgili personele havale edilir.	İlgili Bölüm Sekreterliği	Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
2	Gelen evrak kaydedilip Dekanlığa sunulur.	↓			Dekanlık	Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
3	Dekanlığın uygunluğu halinde kayda girmesi için Fakülte öğrenci işleri birimine gönderir.	↓			İlgili Bölüm Sekreterliği	Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
4	Gelen yazı öğrencilere duyurulur. Öğrenci Konseyi Başkanı olmak isteyen öğrencilerin dilekçeleri alınır. Aday öğrencilerin isimleri Öğrenci panosuna duyurulur.	↓			İlgili Bölüm Sekreterliği	Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
5	Öğrenci Konseyi Seçimine oy kullanabilen öğrenci listeleri hazırlanır ve panoda duyurulur.	↓			İlgili Bölüm Sekreterliği	Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
6	Öğrenci seçimine oy kullanacak öğrenci listesi ve Öğrenci Konseyi adayları listesi Öğrenci Konseyi seçim kuruluna gönderilir.	↓		Öğrenci Konseyi seçim kurulu	İlgili Bölüm Sekreterliği	Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
7	Öğrenci Konseyi seçim kurulu Seçim gününde sandık başında görev yapacak iki Araştırma Görevlisi görevlendirilir. öğrenciler oy pusulalarıyla seçeceği ismi yazar ve seçim sandığına atar.	↓			İlgili Sandık Kurulu	
	Seçim işlemi bitince Öğrenci Konseyi seçim kurulu toplanır sandıkta toplanan seçim sonucunu Rektörlüğe bildirmek üzere Fakülte öğrenci işleri birimine bildirir.	↓			İlgili Bölüm Sekreterliği	Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
8	Öğrenci işleri birimi üst yazı hazırlar. Bir nüshasını ilgili birime bir nüshasını da dosyaya arşivler.	☺			İlgili Bölüm Sekreterliği /Dekanlık	Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği